- 2 -

江西服装学院学工处文件
江服学发〔2024〕80号

关于第三届班长联合会成员的任职通知

各学院、各班级:

江西服装学院班长联合会（以下简称“班长联合会”），是

党委学生工作部（学工处）指导下的学生群体组织，是学校班集

体建设的重要阵地，是发挥学生自我管理、自我服务、自我教育

自我监督的有效形式，依靠全校班集体独立开展工作。经学生个

人申请、 学工处审核考察等环节，经研究决定，江西服装学院

第三届班长联合会成员任职如下：

沈国庆 任班长联合会会长

刘 涛 任班长联合会副会长

尹春瑾 任班长联合会副会长

刘文婷 任职业能力发展中心主任

余莹颖 任职业能力发展中心副主任

夏旭阳 任职业能力发展中心副主任

曾桂能 任职业能力发展中心副主任

吕桂林 任班级事务管理中心主任

胡 磊 任班级事务管理中心副主任

- 2 -

潘欣怡 任班级事务管理中心副主任

王航宇 任班级事务管理中心副主任

周梓涛 任班级活动策划中心主任

单秀蓉 任班级活动策划中心副主任

叶清池 任班级活动策划中心副主任

徐浩宇 任班级活动策划中心副主任

张舒芹 任班级文化建设中心主任

杨景博 任班级文化建设中心副主任

李恬芯 任班级文化建设中心副主任

以上同志任期一年。

特此通知。

学生工作处

2024年11月6日

江西服装学院学生工作处 2024年11月6日印发

	关于第三届班长联合会成员的任职通知